

293.

Uhradené 11.6.2012

Faktúra FV 120046

Dodávateľ: **Cecília Rajnicová - PRAKTIK**
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122

Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk

Fax: 0335354238 WWW:

Účet: **28541212/0200** VS: **120046**

IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **28.05.2012** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **28.05.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **18.06.2012** Objednávka:

Zákazka:

lo dod. listu: VPF12000079 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697

Tel.:

Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi

- 6 JÚN 2012

Sídlo firmy:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Dátum:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	12909	Dekoratívna kôra farebná floria	40,00	ks	6,500	260,00	20	7,800	312,00		
2.	6797	Hadica HDPE 50	50,00	m	1,833	91,67	20	2,200	110,00		
3.	5890	Hadica HDPE 40 x5,5 pn10	100,00	m	1,150	115,00	20	1,380	138,00		
4.	4896	Hadica HDPE 32x4,4 PN10	500,00	m	0,792	395,83	20	0,950	475,00		
5.	16779	Rpe redukcia 50-40	2,00	ks	3,250	6,50	20	3,900	7,80		
6.	7412	RPE redukcia 40-32	2,00	ks	2,625	5,25	20	3,150	6,30		
7.	20868	RPE t-kus 50	1,00	ks	5,130	5,13	20	6,150	6,15		
8.	16780	RPE T kus 50x32x50	2,00	ks	5,125	10,25	20	6,150	12,30		
9.	16613	RPE T-kus 40x32x40	4,00	ks	3,793	15,17	20	4,550	18,20		
10.	5249	RPE T-kus 32	6,00	ks	2,542	15,25	20	3,050	18,30		
11.	6598	RPE spojka 32x32	4,00	ks	1,583	6,33	20	1,900	7,60		
12.	3190	Hadicová prípojka k ventilu 3/4	2,00	ks	0,250	0,50	20	0,300	0,60		
13.	12899	Spojka 3/4 had.stop	1,00	ks	0,460	0,46	20	0,550	0,55		
14.	6442	Hadica 3/4 optit	35,00	m	1,050	36,75	20	1,260	44,10		
	1773	SK páska 16-27	1,00	ks	0,180	0,18	20	0,210	0,21		
16.	1752	SK páska 20-32	1,00	ks	0,180	0,18	20	0,210	0,21		
17.	727	Ventil K-3-3/4 záhradný	5,00	ks	6,416	32,08	20	7,700	38,50		
18.	3833	GF rýchlospojka 3/4 daye	1,00	ks	0,540	0,54	20	0,650	0,65		
19.	4726	Bofix 100ml postrek	1,00	ks	7,250	7,25	20	8,700	8,70		
20.	14427	Tráva parková 1kg	25,00	ks	3,792	94,79	20	4,550	113,75		
21.	26137	Nádrž 500L stojatá s vakom	1,00	ks	358,330	358,33	20	430,000	430,00		
22.	9503	Rpe spojka 63	3,00	ks	5,000	15,00	20	6,000	18,00		
23.	12078	Rpe redukcia 63-50	1,00	ks	4,710	4,71	20	5,650	5,65		
24.	25704	RPE prechod 63-2" voz	2,00	ks	3,085	6,17	20	3,700	7,40		
25.	3239	Klapka 2" ležatá	1,00	ks	17,920	17,92	20	21,500	21,50		
26.	17727	Rpe T-kus 63x2"x63 vnz	1,00	ks	6,250	6,25	20	7,500	7,50		

Obec Cífer

Obec Cífer

Kniha došlých faktúr č.: 293/2012

Správnosť dodávky tovaru

prác a služieb potvrdzuje:

Preplatiť: 51600.. FK 0.4513 EK 635006

V Cíferi dňa 6.6.2012

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
a vnútornom audite

Predbežná kontrola:

Dátum: 6.6.12 Podpis:

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.

Dátum: Podpis:

Zaučtovala: [signature]

Starosta obce: [signature]

Faktúra FV 120046 (strana 1 / 2)

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 507,47	301,50	1 808,97
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 808,97 EUR

Slovom: JedentisícOsemstoosem 97/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Cecília RAJNICOVÁ
PRAKTIK
prírodný tovar
919 38 HANČLAROVCÉ, Krátka 4
IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339127

Pečiatka a podpis